
 Zarządzenie nr  109 /2023  

Starosty Grójeckiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia ilości etatów w Starostwie Powiatowym w Grójcu  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Grójcu , zarządzam co następuje:  

§ 1 

Określam liczbę etatów w Starostwie Powiatowym w Grójcu w roku 2023 na 112 i 1/4  

§ 2 

Liczba etatów w poszczególnych wydziałach: 

WYDZIAŁ/ 

KOMÓRKA 

Stanowiska 

urzędnicze 

Umowy 

zastępstwa 

Stanowiska 

obsługi i 

pomocnicze 

Powołania  

Starosta i Wicestarosta    2 

Organizacyjny 13  7 i 1/2  

Finansowy 11   1 

Biuro Promocji Powiatu 3    

Edukacji i Zdrowia   8    

Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska 

7    

Budownictwa i 

Architektury 

9    

Komunikacji i 

Transportu wraz z 

Filiami 

21    

Geodezji, Kartografii, 

Katastru i 

Nieruchomości 

19     

Zespół Radców 

Prawnych 

3    

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

1    

Audyt wewnętrzny 3/4    

Wydział Inwestycji, 

Zamówień Publicznych 

i Rozwoju Powiatu 

6    

RAZEM 101 i 3/4  7 i 1/2 3 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2023 Starosty Grójeckiego z dnia 4 stycznia 2023 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                              Starosta Krzysztof Ambroziak 


